
Desserte des
établissements scolaires

de Lesneven

Livret horaires 2024/2025

Mise à jour : le 07/01/2025

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles 
d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

43

Réseau TER BreizhGo

Lignes maritimes BreizhGo

Réseau cars BreizhGo

Signatures condensées
Dans le cadre d’opérations, d’événements avec lesquels des conventions de 

partenariat sont signées, un bloc-marque est proposé en plusieurs déclinaisons 

(couleurs ou monochrome). Celui-ci a vocation à être employée avec les autres 

logotypes, signatures des partenaires. Exemple



BREST
 • Page 
CLÉDER
 • Page 52, 53
GOUESNOU
 • Page 14, 15
GOULVEN
 • Page 44, 45, 50, 51
GUISSÉNY
 • Page 22, 23, 24, 25, 30, 31, 34, 35, 36, 37
KERLOUAN
 • Page 30, 31, 32, 33, 34, 35
KERNILIS
 • Page 10, 11, 40, 41, 42, 43
KERNOUËS
 • Page 30, 31, 36, 37
LANARVILY
 • Page 40, 41, 42, 43
LANDÉDA
 • Page 4, 5, 8, 9
LANDERNEAU
 • Page 58, 59, 60, 61
LANHOUARNEAU
 • Page 52, 53, 56, 57
LANNILIS
 • Page 4, 5, 8, 9, 10, 11
LE DRENNEC
 • Page 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21
LE FOLGOËT
 • Page 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25
LESNEVEN
 • Page 52, 53, 58, 59, 60, 61
LOC-BRÉVALAIRE
 • Page 40, 41, 42, 43
PLABENNEC
 • Page 14, 15, 16, 17, 18, 19
PLOUDANIEL
 • Page 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 26, 27, 28, 29, 58, 59, 60, 61, 62, 63

TABLE DES MATIÈRES PAR COMMUNES

2 - Livret Lesneven

↘ LESNEVEN Place Jo Vérine : les emplacements
 • Pages 66, 67, 68, 69

↘ LESNEVEN Place Jo Vérine : les navettes
 • Pages 70, 71, 72, 73, 74, 75



PLOUESCAT
 • Page 50, 51, 52, 53
PLOUGOULM
 • Page 52, 53
PLOUGUERNEAU
 • Page 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 24, 25
PLOUIDER
 • Page 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 54, 55
PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES
 • Page 32, 33, 44, 45, 46, 47
PLOUNÉVENTER
 • Page 38, 39
PLOUNÉVEZ-LOCHRIST
 • Page 50, 51, 52, 53, 54, 55
PLOUVIEN
 • Page 16, 17, 18, 19
PLOUZÉVÉDÉ
 • Page 56, 57
ROSCOFF
 • Page 52, 53
SAINT-DERRIEN
 • Page 38, 39
SAINT-FRÉGANT
 • Page 22, 23, 24, 25, 30, 31, 36, 37
SAINT-MÉEN
 • Page 38, 39, 64, 65
SAINT-POL-DE-LÉON
 • Page 52, 53
SAINT-VOUGAY
 • Page 56, 57
SIBIRIL
 • Page 52, 53
TRÉFLEZ
 • Page 48, 49, 50, 51
TRÉGARANTEC
 • Page 28, 29, 64, 65
TRÉGLONOU
 • Page 8, 9, 10, 11
TRÉZILIDÉ
 • Page 56, 57

Livret Lesneven - 3



Landéda - Lesnevenligne

Légende

Itinéraire de la ligne

20412041

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

2041 Matin

2041 Matin

2041 Matin

LANNILIS Prat ar Coum

LANNILIS Kerarbourg

LANDÉDA Kerhuelguen

Kerverdi

LANDÉDA Kroas Conq

PLOUGUERNEAU Salle Jean

Tanguy

PLOUGUERNEAU Bourg du

Grouanec

LESNEVEN Place Jo Vérine

4 - Livret Lesneven



ligne

Livret Lesneven - 5

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

20412041
Landéda - Lesneven



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2042 Matin

2042 Matin

2042 Matin

PLOUGUERNEAU Kervenni

Vihan

PLOUGUERNEAU Lilia

PLOUGUERNEAU Streat al

Leach

PLOUGUERNEAU Camuel

PLOUGUERNEAU Lost an Aod

PLOUGUERNEAU Kervelogant

PLOUGUERNEAU Kerberennez

PLOUGUERNEAU Kerhabo

LESNEVEN Place Jo Vérine

Plouguerneau - Lesnevenligne

20422042

6 - Livret Lesneven



ligne Plouguerneau - Lesneven
20422042

Livret Lesneven - 7

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2043 Matin

2043 Matin

2043 Matin

LANDÉDA Sainte Marguerite

LANDÉDA Kantrezog

LANDÉDA Poulcansot

LANDÉDA Croas Huella

LANDÉDA Bourg

LANDÉDA Kerivin

LANDÉDA Aber-Wrach

LANDÉDA Bel Air

LANNILIS Flescou

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

LESNEVEN Place Jo Vérine

Landéda - Lesnevenligne

20432043

8 - Livret Lesneven



ligne Landéda - Lesneven
20432043

Livret Lesneven - 9

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Tréglonou - Lesnevenligne

20442044

10 - Livret Lesneven

2044 Matin

2044 Matin

2044 Matin

TRÉGLONOU Rue de l'Aber

Benoît

TRÉGLONOU Kerellen Stade

LANNILIS Le Douric

LANNILIS Mezeozen

LANNILIS Rue du Lin

LANNILIS Kerveur

PLOUGUERNEAU Le Diouris

KERNILIS Prat Allan

KERNILIS Coz Milin

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne Tréglonou - Lesneven
20442044

Livret Lesneven - 11

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Plouguerneau - Lesnevenligne

20452045

12 - Livret Lesneven

2045 Matin

2045 Matin

PLOUGUERNEAU Creac'h an

Avel

PLOUGUERNEAU Mogueran

PLOUGUERNEAU Mezkéo

PLOUGUERNEAU Kergoff

PLOUGUERNEAU Saint-Michel

PLOUGUERNEAU Trolouch

PLOUGUERNEAU Grève

Blanche

PLOUGUERNEAU Kergongar

Mezkole

PLOUGUERNEAU Prat Menan

PLOUGUERNEAU La Martyre

PLOUGUERNEAU Croas al

Land

PLOUGUERNEAU Château

d'eau

PLOUGUERNEAU Croas Edern

PLOUGUERNEAU Karpont

LESNEVEN Place Jo Vérine

2045



ligne Plouguerneau - Lesneven
20452045

Livret Lesneven - 13

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Brest - Lesnevenligne

921921

14 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

21 Brest - Lesneven

21 Brest - Lesneven

21

BREST Gare Routière SNCF

BREST Liberté Quartz

BREST Hôpital Morvan

BREST Foch

BREST Kerichen Lycée

BREST Blum

GOUESNOU Porte de
Gouesnou

GOUESNOU Place des Fusillés

PLABENNEC ZA Marie Curie

PLABENNEC Kerlin

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Bourg

PLABENNEC Kerveur

PLABENNEC Callac

PLABENNEC Locmaria

PLABENNEC Pentreff

LE DRENNEC Bellevue

LE DRENNEC Bourg

PLOUDANIEL Lesgall an Taro

PLOUDANIEL Kervillard

LE FOLGOËT Bourg

LE FOLGOËT Keranna

LESNEVEN Champ de bataille

LESNEVEN Carmarthen



ligne Brest - Lesneven
921921

BREST > LESNEVEN LESNEVEN > BREST

Livret Lesneven - 15

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire LMMeJV LMMeJV

GOUESNOU Porte de Gouesnou 07:45 LESNEVEN Carmarthen 15:30 16:35

GOUESNOU Pont Amis 07:50 LESNEVEN Lycée du Cleusmeur | 16:36

PLABENNEC ZA Marie Curie 07:52 LESNEVEN Champ de bataille 15:32 16:37

PLABENNEC Kerlin 07:55 LESNEVEN Collège Saint-Exupéry | |

PLABENNEC Gare du Lac 07:58 LE FOLGOËT Keranna 15:34 16:39

PLABENNEC Bourg 08:01 LE FOLGOËT Bourg 15:37 16:40

PLABENNEC Kerveur 08:02 PLOUDANIEL Kervillard 15:39 16:44

PLABENNEC Callac 08:03 PLOUDANIEL Lesgall an Taro 15:40 16:45

PLABENNEC Locmaria 08:04 LE DRENNEC Bourg 15:41 16:46

PLABENNEC Pentreff 08:05 LE DRENNEC Bellevue 15:42 16:47

LE DRENNEC Bellevue 08:06 PLABENNEC Pentreff 15:44 16:49

LE DRENNEC Bourg 08:07 PLABENNEC Locmaria 15:45 16:50

PLOUDANIEL Lesgall An Tarro 08:08 PLABENNEC Callac 15:46 16:51

PLOUDANIEL Kervillard 08:10 PLABENNEC Kerveur 15:47 16:52

LE FOLGOËT Bourg 08:14 PLABENNEC Bourg 15:48 16:53

LE FOLGOËT Keranna 08:18 PLABENNEC Gare du Lac 15:51 16:56

LESNEVEN Champ de bataille 08:20 PLABENNEC Kerlin 15:54 16:59

LESNEVEN Carmarthen 08:25 PLABENNEC ZA Marie Curie 15:56 17:01

GOUESNOU Pont Amis 15:58 17:03

GOUESNOU Porte de Gouesnou 16:10 17:15

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Plabennec - Lesnevenligne

21072107

16 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2107 Matin

2107 Matin

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

LE DRENNEC Bellevue

PLOUDANIEL Lesgall an Taro

PLOUDANIEL Kervillard

LE FOLGOËT Bourg

LESNEVEN Place Jo Vérine

2107 Matin



ligne Plabennec - Lesneven
21072107

Livret Lesneven - 17

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Plouvien - Lesnevenligne
922 et922 et
21082108

18 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2108 Matin

2108 Matin

2108 Matin

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Bourg

PLABENNEC Kerveur

PLABENNEC Callac

PLABENNEC Locmaria

PLABENNEC Pentreff

LESNEVEN Place Jo Vérine

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

PLOUVIEN > LESNEVEN

Livret Lesneven - 19

ligne 22

Période Scolaire LMMeJV

PLOUVIEN Bourg 07:33

PLOUVIEN Mespeler 07:34

PLABENNEC Waltenhofen 07:37

PLABENNEC Gare du Lac 07:41

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Plouvien - Lesneven
922 et922 et
21082108

C’est le même autocar 
qui assure ces deux 
lignes

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Le Drennec - Lesnevenligne

21092109

20 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2109 Matin

2109 Matin

LE DRENNEC Bourg

LESNEVEN Place Jo Vérine

2109 Matin



ligne Le Drennec - Lesneven
21092109

Livret Lesneven - 21

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Guissény - Lesnevenligne

21512151

22 - Livret Lesneven

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2151 Matin

2151 Matin

GUISSÉNY Quillimadec

GUISSÉNY Croas ar Styvel

GUISSÉNY Brendaouez

GUISSÉNY Bourg

GUISSÉNY Kerriouguel

GUISSÉNY Goarchel

GUISSÉNY Lanneunval-

Lizouarn

SAINT-FREGANT Penmarc'h

SAINT-FRÉGANT Kéradennec

LE FOLGOËT Kergolestroc

LESNEVEN Collège Saint-

Exupéry

LESNEVEN Place Jo Vérine

2151 Matin

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh



ligne Guissény - Lesneven
21512151

Livret Lesneven - 23

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Guissény - Lesnevenligne

21522152

24 - Livret Lesneven

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

2152 Matin

2152 Matin

PLOUGUERNEAU Le Vougot

GUISSÉNY Kervaro

GUISSÉNY Pen Ar Créac'h

GUISSÉNY Kerhornaouen

GUISSÉNY Noveden

GUISSÉNY Prat Lédan

GUISSÉNY Le Curnic

GUISSÉNY Le Varrac'h

GUISSÉNY Chemin de

Barrachou

GUISSÉNY Chanoine Rannou

GUISSÉNY Lanvian

GUISSÉNY Kéroulidic

GUISSÉNY Hameau de

Brendaouez

GUISSÉNY Croas ar Gall

GUISSÉNY Kerrigent

GUISSÉNY Corbrat

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne Guissény - Lesneven
21522152

Livret Lesneven - 25

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Ploudaniel - Lesnevenligne

21532153

26 - Livret Lesneven

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2153 Matin

2153 Matin

PLOUDANIEL Fuzoret

PLOUDANIEL Kergavellan

PLOUDANIEL Kerellec

PLOUDANIEL Penquer

PLOUDANIEL Pen Yeun

PLOUDANIEL Kerincuff

PLOUDANIEL Kerbaronnou

PLOUDANIEL Touldrezen

Kervillon

PLOUDANIEL Touldrezen

PLOUDANIEL Le Ruat-Pontic

PLOUDANIEL Kervreach

PLOUDANIEL Pont Pol

PLOUDANIEL Kergoat

PLOUDANIEL Chemin de

Kerouant

PLOUDANIEL Kerouant

PLOUDANIEL Kerinou

PLOUDANIEL Le Roudous

PLOUDANIEL Ecole Sainte-

Anne

PLOUDANIEL Freeland

PLOUDANIEL Poulourou

PLOUDANIEL Kerven

PLOUDANIEL Stang Yann

LESNEVEN Place Jo Vérine

2153 Matin



ligne Ploudaniel - Lesneven
21532153

Livret Lesneven - 27

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Ploudaniel - Lesnevenligne

21542154

28 - Livret Lesneven

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2154 Matin

2154 Matin

PLOUDANIEL Kermahellan

PLOUDANIEL Lanruc

PLOUDANIEL Lannignez

PLOUDANIEL Manoir de

Quillimadec

PLOUDANIEL Quillimadec Coz

TRÉGARANTEC Quilifiry

TRÉGARANTEC Kergoal

TRÉGARANTEC Brehezen

TRÉGARANTEC Rue du

Général de Gaulle

TRÉGARANTEC Bourg

TRÉGARANTEC Kerbiquet

LESNEVEN Place Jo Vérine

2154 Matin

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr



ligne Ploudaniel - Lesneven
21542154

Livret Lesneven - 29

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Kerlouan - Lesnevenligne

21562156

30 - Livret Lesneven

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2156 Matin

2156 Matin

KERLOUAN Saint Sauveur

KERLOUAN Kerbizien

KERLOUAN Skol Ar Groas

KERLOUAN Poul Halec

KERLOUAN La Digue

KERLOUAN Mechou Mez An

Aod

KERLOUAN Kérivoas

KERLOUAN Gorré an Dreff-

Kervilduff

KERLOUAN Normandy

SAINT-FRÉGANT Ravelin

SAINT-FREGANT Penhoat

SAINT-FREGANT Bourg

SAINT-FREGANT Rucaradec

LESNEVEN Collège Saint

Exupéry

LESNEVEN Place Jo Vérine

2156 Matin



ligne Kerlouan - Lesneven
21562156

Livret Lesneven - 31

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Kerlouan - Lesnevenligne

21572157

32 - Livret Lesneven

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2157 Matin

2157 Matin

KERLOUAN Theven

KERLOUAN Crémiou

KERLOUAN Lezerider

KERLOUAN Prat Guiny

KERLOUAN Kerhornou

KERLOUAN Croazou

KERLOUAN Rumiquéal

KERLOUAN Ste Anne

KERLOUAN Isles

KERLOUAN Kergourvez

LESNEVEN Collège Saint

Exupéry

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Toulran

LESNEVEN Place Jo Vérine

2157 Matin



Kerlouan - Lesneven

Livret Lesneven - 33

ligne

21572157

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Kerlouan - Lesneven

34 - Livret Lesneven

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

ligne

21582158

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2158 Matin

2158 Matin

2158 Matin

KERLOUAN Kerliver

KERLOUAN Route de

Tressigny

KERLOUAN Poulfeunten

KERLOUAN Karrec Hir

KERLOUAN Neiz Vran

KERLOUAN Meneval

KERLOUAN Maurice Michali

Roch Faouet

KERLOUAN Le Petit Paris

KERLOUAN Poul Ar Goncuff

KERLOUAN Salle de Sport

LESNEVEN Collège Saint

Exupéry

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne Kerlouan - Lesneven
21582158

Livret Lesneven - 35

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Kernouës - Lesneven

36 - Livret Lesneven

ligne

21592159

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2159 Matin

2159 Matin

GUISSENY Poul Ar March 

GUISSENY Bout Lavengat

GUISSENY Lavengat

GUISSÉNY Kervéogant

SAINT-FREGANT Kerangoff

SAINT-FREGANT Feunteun

Veller

SAINT-FREGANT Kereobret

KERNOUES Bourg

KERNOUES Castel Meur

KERNOUËS Hameau de Kergoff

LESNEVEN Collège Saint

Exupéry

LESNEVEN Place Jo Vérine

2159 Matin



ligne Kernouës - Lesneven
21592159

Livret Lesneven - 37

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Plounéventer - Lesnevenligne

21602160

38 - Livret Lesneven

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne Plounéventer - Lesneven
21602160

Livret Lesneven - 39

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

22082208

40 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

Kernilis - Lesneven

2208 Matin

2208 Matin

KERNILIS Treverroc

KERNILIS Keruzoc

KERNILIS Pellan

KERNILIS Kerives

KERNILIS Mairie

KERNILIS L'île

KERNILIS Kerberheun 1

KERNILIS Kerberheun 2

LESNEVEN Place Jo Vérine

2208 Matin



ligne Kernilis - Lesneven
22082208

Livret Lesneven - 41

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

22092209

42 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

Loc-Brévalaire - Lesneven

2209 Matin

2209 Matin

LOC-BRÉVALAIRE Mairie

KERNILIS Rue de la Mairie

KERNILIS Croix de Kéranna

LANARVILY Chateauneuf

LANARVILY Pen ar Guear

LANARVILY Bourg

LESNEVEN Place Jo Vérine

2209 Matin



ligne Loc-Brévalaire - Lesneven
22092209

Livret Lesneven - 43

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Plounéour-Brignogan-Plages - 
Lesneven

ligne

24012401

44 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2401 Matin

2401 Matin

2401 Matin

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Le Garo

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Lividic

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Kervillo

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Kerurus

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Route de Menhir

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Place Saint-Pierre

GOULVEN Ty Poaz

GOULVEN Bourg

GOULVEN Porsmeur

PLOUIDER Bourg

PLOUIDER La Métairie

LESNEVEN Lycée du

Cleusmeur

LESNEVEN Place Jo Vérine

LESNEVEN Collège Saint-

Exupéry



ligne

24012401

Livret Lesneven - 45

Plounéour-Brignogan-Plages - 
Lesneven

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Plounéour-Brignogan-Plages - 
Lesneven

ligne

24022402

46 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2402 Matin

2402 Matin

2402 Matin

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Tréberre

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Brignogan Centre

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Piscavalec

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Gare

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-

PLAGES Kermoné

PLOUIDER Kerdivès

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne

24022402

Livret Lesneven - 47

Plounéour-Brignogan-Plages - 
Lesneven

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

24032403

48 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

Lesneven - Tréflez

2403 Soir

2403 Soir

2403 Soir

LESNEVEN Place Jo Vérine

PLOUIDER Bourg

PLOUIDER Kersehen

PLOUIDER Pont du Châtel

TRÉFLEZ Langouriou



ligne Lesneven - Tréflez
24032403

Livret Lesneven - 49

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

ligne

24042404

50 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

Tréflez - Lesneven

2404 Matin

2404 Matin

2404 Matin

TRÉFLEZ Le Ruvas

TRÉFLEZ Mézonan

TRÉFLEZ Gare

TRÉFLEZ Langouriou

GOULVEN Le Carpont

PLOUIDER Bourg

LESNEVEN Lycée du

Cleusmeur

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne Tréflez - Lesneven
24042404

Livret Lesneven - 51

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Roscoff - Lesnevenligne

2525

52 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

25 Roscoff - Lesneven

25

25

ROSCOFF Quai d'Auxerre

ROSCOFF Boulevard de
Plymouth

ROSCOFF Ferry

ROSCOFF Le Rhun

ROSCOFF Bonne Nouvelle

SAINT-POL-DE-LÉON
Trofeunteun

SAINT-POL-DE-LÉON Office de
Tourisme

SAINT-POL-DE-LÉON Ti
Kastelliz

SAINT-POL-DE-LÉON
Kergompez

PLOUGOULM Croissant

SIBIRIL Bourg

SIBIRIL Château d'eau

CLÉDER Les Ajoncs d'Or

CLÉDER Bourg

CLÉDER Kerider

PLOUESCAT Gorre Bloue

PLOUESCAT Place de l'Europe

PLOUESCAT Place Wanfried

PLOUESCAT Crinou

PLOUESCAT Casino

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST
Kerdelant

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Bourg

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST
Kerjean

LANHOUARNEAU Bourg



ligne Roscoff - Lesneven
2525

ROSCOFF > LESNEVEN LESNEVEN > ROSCOFF

Livret Lesneven - 53.

Période Scolaire LMeJV M Période Scolaire LMeJV M

ROSCOFF Quai d’Auxerre 06:43 06:43 LESNEVEN Carmarthen 16:30 16:30

ROSCOFF Boulevard de Plymouth 06:44 06:44 LESNEVEN Place Jo Vérine 16:44 16:44

ROSCOFF Ferry 06:46 06:46 LESNEVEN Coatidrun 16:46 16:46

ROSCOFF Le Rhun 06:49 06:49 LANHOUARNEAU Cité des pins 16:51 16:51

ROSCOFF Bonne Nouvelle 06:50 06:50 LANHOUARNEAU Bourg 16:52 16:52

SAINT-POL-DE-LÉON Trofeunteun 06:52 | PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerjean 16:57 16:57

SAINT-POL-DE-LÉON Office de Tourisme 06:57 | PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Bourg 16:59 16:59

SAINT-POL-DE-LÉON Avenue des Carmes | 06:57 PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerdelant 17:01 17:01

SAINT-POL-DE-LÉON Ti Kastelliz 06:59 06:59 PLOUESCAT Casino 17:03 17:03

SAINT-POL-DE-LÉON Kergompez 07:01 07:01 PLOUESCAT Crinou 17:04 17:04

PLOUGOULM Croissant 07:04 07:04 PLOUESCAT Place Wanfried 17:08 17:08

SIBIRIL Bourg 07:06 07:06 PLOUESCAT Place de l’Europe 17:11 17:11

SIBIRIL Château d’eau 07:08 07:08 PLOUESCAT Gorre Bloue 17:12 17:12

CLÉDER Les Ajoncs d’Or 07:10 07:10 CLÉDER Kerider 17:13 17:13

CLÉDER Bourg 07:12 07:12 CLÉDER Collège Notre-Dame d’Espérance 17:15 17:15

CLÉDER Kerider 07:15 07:15 CLÉDER Bourg 17:16 17:16

PLOUESCAT Gorre Bloue 07:17 07:17 CLÉDER Les Ajoncs d’Or 17:18 17:18

PLOUESCAT Place de l’Europe 07:18 07:18 SIBIRIL Château d’eau 17:20 17:20

PLOUESCAT Place Wanfried 07:21 07:21 SIBIRIL Bourg 17:23 17:23

PLOUESCAT Crinou 07:23 07:23 PLOUGOULM Croissant 17:26 17:26

PLOUESCAT Casino 07:24 07:24 SAINT-POL-DE-LÉON Avenue des Carmes 17:35 17:35

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerdelant 07:26 07:26 Changement de car pour les usagers qui utilisent les arrêts 
ci-dessous (25 ROSCOFF)PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Bourg 07:29 07:29

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST Kerjean 07:31 07:31 SAINT-POL-DE-LÉON Office de Tourisme 17:40 |

LANHOUARNEAU Bourg 07:37 07:37 SAINT-POL-DE-LÉON Trofeunteun 17:42 |

LANHOUARNEAU Cité de pins 07:38 07:38 ROSCOFF Bonne Nouvelle 17:43 17:43

LESNEVEN Coatidrun 07:43 07:43 ROSCOFF Le Rhun 17:44 17:44

LESNEVEN Carmarthen 07:49 07:49 ROSCOFF Ferry 17:48 17:48

LESNEVEN Place Jo Vérine 07:56 07:56 ROSCOFF Boulevard de Plymouth 17:50 17:50

ROSCOFF Quai d’Auxerre 17:55 17:55

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Plounévez-Lochrist - Lesnevenligne

25092509

54 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2509 Matin

2509 Matin

2509 Matin

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST

Lochrist

PLOUIDER Pont du Châtel

LESNEVEN Lycée du

Cleusmeur

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne Plounévez-Lochrist - Lesneven
25092509

Livret Lesneven - 55

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Plouzévédé - Lesnevenligne

25102510

56 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2510 Matin

2510 Matin

2510 Matin

TRÉZILIDÉ Bourg

PLOUZÉVÉDÉ Rue de Saint-

Pol-de-Léon

PLOUZÉVÉDÉ Bourg

PLOUZÉVÉDÉ Mezormel

PLOUNÉVEZ-LOCHRIST

Rumeur

LANHOUARNEAU Bourg

LESNEVEN Place Jo Vérine

LESNEVEN Carmarthen



ligne Plouzévédé - Lesneven
25102510

Livret Lesneven - 57

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Landerneau - Lesnevenligne

2626

58 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

26 Landerneau - Lesneven

26

26

LANDERNEAU Gare Routière

LANDERNEAU Gendarmerie

LANDERNEAU Maréchal
Leclerc

PLOUDANIEL Saint-Eloi

PLOUDANIEL Mescoden

PLOUDANIEL Auberge Neuve

PLOUDANIEL Bourg

PLOUDANIEL Eglise

PLOUDANIEL Le Roudous

LESNEVEN Bel Air

LESNEVEN Rue de la Marne

LESNEVEN Carmarthen



ligne Landerneau - Lesneven
2626

LANDERNEAU > LESNEVEN LESNEVEN > LANDERNEAU

Livret Lesneven - 59

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire Me LMMeJV

LANDERNEAU Gare Routière 07:43 LESNEVEN Carmarthen 13:05 16:47

LANDERNEAU Gendarmerie 07:44 LESNEVEN Rue de la Marne 13:07 16:49

LANDERNEAU Maréchal Leclerc 07:46 LESNEVEN Bel Air 13:08 16:50

PLOUDANIEL Saint-Eloi 07:49 PLOUDANIEL Le Roudous 13:11 16:53

PLOUDANIEL Mescoden 07:51 PLOUDANIEL Eglise 13:12 16:54

PLOUDANIEL Auberge Neuve 07:53 PLOUDANIEL Bourg 13:12 16:54

PLOUDANIEL Bourg 07:57 PLOUDANIEL Auberge Neuve 13:16 16:58

PLOUDANIEL Eglise 07:57 PLOUDANIEL Mescoden 13:17 16:59

PLOUDANIEL Le Roudous 07:58 PLOUDANIEL Saint-Eloi 13:19 17:01

LESNEVEN Bel Air 08:02 LANDERNEAU Maréchal Leclerc 13:25 17:08

LESNEVEN Rue de la Marne 08:03 LANDERNEAU Gendarmerie 13:28 17:11

LESNEVEN Carmarthen 08:11 LANDERNEAU Gare Routière 13:30 17:15

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Landerneau - Lesnevenligne

26512651

60 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2651 Matin

2651 Matin

2651 Matin

LANDERNEAU Gare Routière

LANDERNEAU Gendarmerie

PLOUDANIEL Penfrat

PLOUDANIEL Chemin de

Penfrat

PLOUDANIEL Auberge Neuve

RD

PLOUDANIEL Le Roudous

PLOUDANIEL Kérannou

LESNEVEN Rue des Déportés

LESNEVEN Place Jo Vérine



ligne Landerneau - Lesneven
26512651

Livret Lesneven - 61

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Ploudaniel - Lesnevenligne

26522652

62 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2652 Matin

2652 Matin

PLOUDANIEL Pellan

PLOUDANIEL Pellan Creach

PLOUDANIEL Keramézec

PLOUDANIEL Auberge Neuve

VC

PLOUDANIEL Kergreac'h

PLOUDANIEL Kerafic

PLOUDANIEL Quilifigant

PLOUDANIEL Keraiber INRA

PLOUDANIEL Kerguereon

PLOUDANIEL Bourg

PLOUDANIEL Pen ar ru

LESNEVEN Place Jo Vérine

2652 Matin



Livret Lesneven - 63

ligne Ploudaniel - Lesneven
26522652

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Saint-Méen - Lesnevenligne

26532653

64 - Livret Lesneven

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2653 Matin

2653 Matin

2653 Matin

SAINT-MÉEN Le rest

SAINT-MÉEN Bouchéozen

SAINT-MÉEN Kermeur

SAINT-MÉEN Lotissement ar

Ménez

SAINT-MÉEN Rue des

hirondelles

TRÉGARANTEC Le Rhu

TRÉGARANTEC Résidence du

Val

LESNEVEN Place Jo Vérine



Livret Lesneven - 65

ligne Saint-Méen - Lesneven
26532653

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2510 Berven (07h48)
2402 Brignogan 2 (07h55) 

2151 Guissény - Saint Frégant 
(08h07)

2160 Plounéventer - Saint Derrien - 

Saint Meen (08h06)

2156 Kerlouan -
Saint-Frégant (08h10)

2152 Guissény (08h05)2045 Plouguerneau (08h08)

2042 Plouguerneau (08h06)
2041 Landéda - Plouguerneau 

(08h08)

2108 Plouvien - Plabennec (08h08) Lundi

2153 Ploudaniel (08h05) MMeJV

2652 Ploudaniel (07h53)
2509 Plounevez-Lochrist (07h46)2651 Ploudaniel (08h07)

2404 Treflez (07h52)
2653 Saint-Méen (7h57)

25 Roscoff (07h56)

2209 Loc-Brévalaire (08h09)

Zone piétonne

C
ou

loir de circu
lation pou

r la sortie

2159 Kernouës (08h07)

2109 Le Drennec (08h05)

2107 Le Drennec (08h07)
2208 Kernilis (08h00)

2158 Kerlouan - Kernouës (08h08)

2154 Trégarantec - Ploudaniel 
(08h07)

↘ Navettes

0 08h00 Collège Saint-Exupéry

L’
au

to
ca

r 
st

at
io

nn
e 

su
r 

l’e
m

pl
ac

em
en

t 
ap

rè
s 

le
 p

as
sa

ge
 d

u
 c

ar
 s

it
u

é 
de

va
nt

. E
n 

gé
né

ra
l i

l e
st

 
lib

re
. S

i c
e 

n’
es

t 
pa

s 
le

 c
as

, i
l a

tt
en

d 
qu

e 
l’e

m
pl

ac
em

en
t 

se
 li

bè
re

 a
va

nt
 d

e 
st

at
io

nn
er

 e
t 

av
an

t 
de

 
dé

po
se

r 
se

s 
pa

ss
ag

er
s.

 E
n 

au
cu

n 
ca

s 
il 

st
at

io
nn

e 
su

r 
u

n 
au

tr
e 

em
pl

ac
em

en
t.

Pour votre sécurité chaque conducteur ouvre 
uniquement la porte avant de l’autocar

Bon à Savoir : l’horaire indiqué correspond à l’heure d’arrivée à Place Jo Vérine (pour les navettes : horaire de départ)

3

2

4

6

08h10 Collège Saint-Exupéry + 
Jacques Prévert

08h06 Collège Saint-Exupéry

08h12
Ecole Argoat + Carmarthen + 
Iréo

5

08h12 Maison familiale Rurale

08h12 Lycée du Cleusmeur

P

2401 Brignogan 1 (07h55) 

2153 Ploudaniel (08h05)

2108 Plouvien - Plabennec (08h08)
0

2157 Kerlouan (08h05)

2044 Treglonou - Lannilis (08h07)2043 Landéda (08h08)

PARC DE STATIONNEMENT AUTOCARS
LESNEVEN Place Jo Vérine

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Matin

Date d’édition : 30/08/2024



23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2107 Plabennec (16h44)

2157 Kerlouan (16h44)

2153 Ploudaniel (16h44)
2652 Ploudaniel (16h44)

2156 Kerlouan -
Saint-Frégant(16h44)

2158 Kerlouan - Kernouës (16h44

2154 Trégarantec - Ploudaniel 
(16h44)

2151 Guissény - Saint Frégant 
(16h44)2152 Guissény (16h44)2045 Plouguerneau (16h44)

2044 Treglonou - Lannilis (16h44)2043 Landéda (16h44)2042 Plouguerneau (16h44)
2041 Landéda - Plouguerneau 

(16h44)

2653 Saint-Meen (16h44)

2651 Ploudaniel (16h44)2209 Kernilis (16h44)2208 Kernilis (16h44)

2108 Plabennec - Plouvien 
(16h44)

2109 Le Drennec (16h44)

2402 Brignogan 2 (16h38)2159 Guissény (16h44)

2404 Treflez (16h38)2403 Plouider (16h38)

Zone piétonne

C
ou

loir de circu
lation pou

r la sortie

↘ Navettes

11

3

22

16h25 Ecole Argoat

16h24 Iréo

20

16h35 Collège Saint-Exupéry

16h35 Ecole Jacques Prévert

10 16h27 Lycée du Cleusmeur + 

16h35 Collège Saint-Exupéry

24

L’
au

to
ca

r 
st

at
io

nn
e 

su
r 

l’e
m

pl
ac

em
en

t 
ap

rè
s 

le
 p

as
sa

ge
 d

u
 c

ar
 s

it
u

é 
de

va
nt

. E
n 

gé
né

ra
l i

l e
st

 
lib

re
. S

i c
e 

n’
es

t 
pa

s 
le

 c
as

, i
l a

tt
en

d 
qu

e 
l’e

m
pl

ac
em

en
t 

se
 li

bè
re

 a
va

nt
 d

e 
st

at
io

nn
er

 e
t 

av
an

t 
de

 
pr

en
dr

e 
en

 c
ha

rg
e 

se
s 

pa
ss

ag
er

s.
 E

n 
au

cu
n 

ca
s 

il 
st

at
io

nn
e 

su
r 

u
n 

au
tr

e 
em

pl
ac

em
en

t.

Pour votre sécurité chaque conducteur ouvre 
uniquement la porte avant de l’autocar

Bon à Savoir : l’horaire indiqué correspond à l’heure de départ de la Place Jo Vérine (pour les navettes : heure de départ de l’école indiquée)

Date d’édition : 30/08/2024

0

2510 Berven (16h44)

25 Saint-Pol-de-Léon (16h44)

PARC DE STATIONNEMENT AUTOCARS
LESNEVEN Place Jo Vérine

P

2160 Plou
néventer - Saint D

errien - 
Saint M

een (16h44)

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Soir



23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

24

2156 Kernouës - Saint-Frégant - 

Guissény - Kerlouan (12h32)

2154 Trégarantec - Ploudaniel 
(12h32)

2045 Plouguerneau (12h32)

2152 Guissény (12h32)

2043 Landéda Tréglonou 
(12h32)

2159 Kernouës - Saint Frégant -  

Guissény (12h32)

2042 Plouguerneau (12h32)

2209 Loc-Brévalaire (12h32)

2510 Berven (12h32)

2109 Le Drennec (12h32)

2208 Kernilis (12h32)

2107 Le Drennec - Plabennec - 

Plouvien (12h32)

2402 Brignogan 2 (12h32)

Zone piétonne

C
ou

loir de circu
lation pou

r la sortie

↘ Navettes

Pour votre sécurité chaque conducteur ouvre 
uniquement la porte avant de l’autocar

Bon à Savoir : l’horaire indiqué correspond à l’heure de départ de la Place Jo Vérine (pour les navettes : heure de départ de l’école indiquée)

Date d’édition : 30/08/2024

2404 Plounevez Lochrist (12h32)

2160 Saint M
een - Plou

néventer - 
Saint D

errien (12h32)

PARC DE STATIONNEMENT AUTOCARS
LESNEVEN Place Jo Vérine

10

22

12h24 Lycée du Cleusmeur

12h20 Collège Saint-Exupéry

P

2652 Ploudaniel (12h32)

2653 Saint-Meen (12h32)

2153 Ploudaniel (12h32)

2651 Ploudaniel (12h32)

2158 Kernouës - Saint Frégant -  

Guissény (12h32)

2157 Kerlouan (12h32)

2401 Brignogan 1 (12h32)

2041 Landéda (12h32)

Mercredi

Midi



23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2107 Le Drennec - Plabennec 
(16h38)

2044 Plouguerneau - Lannilis -

Treglonou (16h40)2043 Landéda (16h40)

2653 Saint-Meen (16h40)

2651 Ploudaniel (16h40)
2208 Loc-Brévalaire - Kernilis  

(16h40)

2510 Berven (16h40)

2404 Ruvas - Treflez (16h38)

25 Saint-Pol-de-Léon (16h38)

2402 Brignogan 2 (16h38)

Zone piétonne

C
ou

loir de circu
lation pou

r la sortie

↘ Navettes

10 16h27 Lycée du Cleusmeur

3 16h24 Iréo

24

Pour votre sécurité chaque conducteur ouvre 
uniquement la porte avant de l’autocar

Bon à Savoir : l’horaire indiqué correspond à l’heure de départ de la Place Jo Vérine (pour les navettes : heure de départ de l’école indiquée)

Date d’édition : 30/08/2024

2160 Saint M
een - Plou

néventer 
- Saint D

errien (16h40)

PARC DE STATIONNEMENT AUTOCARS
LESNEVEN Place Jo Vérine

P

2157 Kerlouan (16h44)

2152 Guissény (16h40)

2042 Plouguerneau (16h40)
2154 Trégarantec - Ploudaniel 

(16h40)

2045 Plouguerneau (16h40)

2156 Kernouës - Saint Frégant - 

Guissény - Kerlouan (16h40)

Mercredi

Soir



ligne Navette Collège Saint-Exupéry
NAVNAV

Période Scolaire LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me LMJV

LESNEVEN Place Jo Vérine 08:00 08:06 08:10 LESNEVEN Collège Saint-Exupéry 12:20 16:35

LESNEVEN Collège Saint-Exupéry 08:07 08:14 08:18 LESNEVEN Place Jo Vérine 12:30 16:41

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

70 - Livret Lesneven



Livret Lesneven - 71

ligne Navette Ecole Argoat Sacré Coeur
NAVNAV

Période Scolaire LMJV LMJV

LESNEVEN Place Jo Vérine 08:12 LESNEVEN Ecole Argoat Sacré Coeur 16:25

LESNEVEN Ecole Argoat Sacré Coeur 08:15 LESNEVEN Place Jo Vérine 16:30

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023



ligne Navette Ecole IRÉO
NAVNAV

Période Scolaire LMMeJV LMMeJV

LESNEVEN Place Jo Vérine 08:12 LESNEVEN Ecole IREO 16:24

LESNEVEN Carmarthen 08:20 LESNEVEN Carmarthen 16:28

LESNEVEN Ecole IREO 08:25 LESNEVEN Place Jo Vérine 16:37

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

72 - Livret Lesneven



Livret Lesneven - 73

ligne Navette Ecole Jacques Prévert
NAVNAV

Période Scolaire LMJV LMJV

LESNEVEN Place Jo Vérine 08:10 LESNEVEN Ecole Jacques Prévert 16:35

LESNEVEN Ecole Jacques Prévert 08:21 LESNEVEN Place Jo Vérine 16:41

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023



ligne Navette Lycée du Cleusmeur
NAVNAV

Période Scolaire LMMeJV Me LMJV Me

LESNEVEN Place Jo Vérine 08:12 LESNEVEN Lycée du Cleusmeur 12:24 16:27 16:27

LESNEVEN Lycée du Cleusmeur 08:18 LESNEVEN Place Jo Vérine 12:30 16:41 16:34

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

74 - Livret Lesneven



Livret Lesneven - 75

ligne Navette Ploudaniel Maison Familiale Rurale
NAVNAV

Période Scolaire LMMeJV

LESNEVEN Place Jo Vérine 08:12

PLOUDANIEL Bourg (Maison familiale Rurale) 08:20

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023



Renseignements

Tout savoir sur le réseau
BreizhGo

Cars des Abers Petit Paris 29870 LANNILIS

Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com

Cars BIHAN Zone Artisanale du Parcou 29260 LESNEVEN

Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

CAT Transdev 225 rue de Kérervern 29200 BREST

Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr


